UBND XÃ MƯỜNG MƯƠN
TRƯỜNG MN SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

               Số :  04  /QĐ-MNS2MM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Mường Pồn  ngày  31   tháng7  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Căn cứ Thông tư Số: 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020
Thông tư ban hành điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ vào TT 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 của Bộ
Giáo Dục- Bộ tài chính Quy định về danh mục vị trí việc làm trong cơ sở giáo dục mầm
non công lập.

Căn cứ vào NĐ 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 quy định việc quản lý trong cơ sở
giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập

Căn cứ vào viên chế giáo viên năm học 2025-2026
Xét đề nghị của Hội đồng trường MN số 2 Mường Mươn

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn năm học 2025-2026 như sau
1, Tổ chuyên môn Mẫu giáo: Gồm 12 thành viên ( có danh sách kèm theo)
2, Tổ chuyên môn Nhà trẻ: Gồm 9 thành viên ( có danh sách kèm theo)
3, Tổ văn phòng: Gồm 4 thành viên ( có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các tổ chuyên môn có nhiệm vụ
Căn cứ KH của nhà trường, xây dựng kế hoạch hoạt động chung của tổ

theo năm, tháng, chủ đề nhằm mục tiêu giáo dục mầm non
Thực hiện bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, thanh tra, đánh giá chất

lượng hiệu quả công tác nuôi dưỡng, chăm sóc giáo dục trẻ em, quản lý tài sản,
thiết bị đồ dùng, đồ chơi, thiết bị giáo dục của các thành viện theo kế hoạch của
nhà trường

Tham gia đánh giá, xếp loại giáo viên, nhân viên theo quy định
Tổ chuyên môn sunh hoạt định kỳ theo nguyên tắc dân chue, tôn trọng,

chia sẻ giúp đỡ nhau để phát triển năng lực chuyên môn
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký, các tổ có tên tại điều 1 có

trách nhiệm thực hiện quyết định này

           Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG
- BGH
- Các tổ CM
- Lưu
-

                                                                                       Nguyễn Thị Lan Hương

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ MẪU GIÁO

(Kèm theo quyết định  Số : 04   /QĐ-MNS2MM  ngày 31  tháng 7  năm 2025 của

Hiệu trưởng trường Mầm non số 2 Mường Mươn)

STT HỌ VÀ TÊN

Ngày, tháng

năm sinh

Trình độ

CM

Chức vụ Ghi

chú

1 Lò Thị Thủy 25/07/1987 Đại học Giáo viên

2 Lò Thị Pản 20/08/1987 Đại học TTCMMG TT

3 Nguyễn Thị Nhuần 14/02/1989 Đại học Giáo viên

4 Lò Thị Cương 20/08/1986 Cao đẳng Giáo viên

5 Đinh Thị Yến 30/11/1994 Đại học Giáo viên

6 Lò Thị Hà 04/04/1994 Cao đẳng Giáo viên TP

7 Lò Thị Diên 10/09/1995 Đại học Giáo viên

8 Phạm Thị Thảo 02/04/1994 Cao đẳng Giáo viên

9 Quàng Thị Cương 30/03/1990 Đại học Giáo viên

10 Lò Thị Diên 27/10/1991 Đại học Giáo viên

11 Lò Thị Hoán 16/02/1989 Đại học Giáo viên

12 Lường Thị May 08/07/1996 Đại học Giáo viên

Tổng danh sách này gồm có 13 người./.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ NHÀ TRẺ

(Kèm theo quyết định  Số :  04  /QĐ-MNS2MM  ngày 31  tháng  7 năm 2025 của

Hiệu trưởng trường Mầm non số 2 Mường Mươn)

STT HỌ VÀ TÊN

Ngày, tháng

năm sinh

Trình độ

CM

Chức vụ Ghi

chú

1 Đoàn Thị Hằng 30/05/1977 Đại học TT NT

2 Lò Thị Thành 20/04/1987 Cao đẳng Giáo viên

3 Điêu Thị Hương 08/11/1990 Đại học TPCMNT TP

4 Đặng Thị Hương 20/12/1989 Đại học Giáo viên

5 Lò Thị Xiên 08/06/1994 Cao đẳng Giáo viên

6 Đặng Thị Hương 20/12/1989 Đại học Giáo viên

7 Lò Thị Hảo 07/06/1995 Cao đẳng TPCMMG TT

8 Nguyễn Thị Hồng Huệ 14/02/1993 Đại học Giáo viên

9 Quàng Thị Hiền 17/09/1993 Đại học Giáo viên

Tổng danh sách này gồm có 9 người./.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG

(Kèm theo quyết định  Số : 04  /QĐ-MNS2MM  ngày  31 tháng 7  năm 2025 của

Hiệu trưởng trường Mầm non số 2 Mường Mươn)

STT HỌ VÀ TÊN

Ngày, tháng

năm sinh

Trình độ

CM

Chức vụ Ghi

chú

1 Lường Ngọc Phú 23/09/1982 Đại học Kế toán

2 Hoàng Quốc Quang 22/12/1991 Đại học Y Tế TT

3 Lò Văn Hoài 08/07/1987 BV

4 Lò Văn Đạt 15/07/1997 BV

Tổng danh sách này gồm có 5 người./.

		huongntl.mnsalong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-11-05T09:33:17+0700
	Location
	Protect document